БАШKОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ
МИӘКӘ РАЙОНЫ
МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ МИӘКӘБАШ АУЫЛ СОВЕТЫ
АУЫЛ БИЛӘМӘҺЕ
ХАКИМИӘТЕ
	[image: ГербМР]
	АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ МИЯКИБАШЕВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА МИЯКИНСКИЙ РАЙОН
РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

	ҠАРАР

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	11 май 2016 й.
	№ 28
	11 май  2016 г.

О снятии граждан с учета в качестве нуждающихся
в жилых помещениях

[bookmark: _GoBack]Руководствуясь подпунктом 3  пункта 1 статьи 56 Жилищного кодекса Российской Федерации «Снятие граждан с учета в качестве нуждающихся в жилых помещениях»,   постановляю:

1. Гражданина Фатихова Артура Тамирлановича 14.03.1988 года рождения, снять с учета в качестве нуждающегося в жилых помещениях в связи с выездом на место жительство в другое муниципальное образование.
1. Настоящее постановление довести до сведения вышеуказанного гражданина или его представителя в установленные законом сроки.
1. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения                                                          Р.А. Аминев

image1.jpeg